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Табела за евалуација на квалитетот  

Да биде изработено од страна на секој член на изборната комисија 

НАСЛОВ НА 

ПРЕДЛОГ-

ПРОЕКТОТ 

 

АПЛИКАНТ 
 

 

ЧЛЕНОТ НА 

ИЗБОРНАТА 

КОМИСИЈА 

 

 

ДАТУМ 
 

 

ПОТПИС  

 

I. Квалитеот на предлог-проектот 
Критериум                Поени     Максимум 

Дали предложените активности се соодветни, практични и во 
согласност со целите и приоритетите на Повикот 

 20 

Колку е релевантен предлогот со целите и приоритетите на 

Повикот за предлози? 

 20 

Дали е планот за акцијата јасен и изводлив?  10 

Креативност и иновативност  5 



                                                                 

                       

Дали предлогот содржи објективно проверливи показатели за 
резултатите од акцијата? 

 5 

 

II. Организациски вештини 

 

Дали апликантот има доволно искуство во менаџирање на 

проекти?  

 5 

Дали апликантот има доволно технично искуство? (особено 

познавање на прашања на кои ќе се работи.) 

 5 

 

III.  Трошоци 

 

Колку е реален и ефективен буџетот во однос на предложената 

активност? 

 15 

Дали активностите се соодветно рефлектирани во буџетот?  15 

Вкупно поени  100 

 

Краток коментар на членот на изборната комисија 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


